

REFERAT FRA MØTE I IDU 25. AUGUST 2023 KL. 08:00 – 09:30

STED: Styrerommet, Armauer Hansens hus, 4. etasje

Til stede fra organisasjonene:

Professor Silje Skrede (vara Akademikerne), seniorkonsulent Linda Karin Forshaw (NTL), rådgiver Elin Myhrvold (Parat), seniorkonsulent Irene Lavik Hjelmaas (vara Parat)

Til stede fra fakultetsadministrasjonen:

Fakultetsdirektør Heidi Annette Espedal (møteleder), seksjonsleder Jan Vidar Dammen-Hjelmeseth, seniorrådgiver Gjert Bakkevold (referent)

Til stede fra vernetjenesten:

Seniorkonsulent Lise Skålvik Amble (hovedverneombud), overingeniør Anne Baumann (vara for HVO)

Forfall:

Professor Eva Gerds (Akademikerne), professor Kristin Klock (Forskerforbundet), førsteamanuensis Sivakami Rethnam Haug (vara Akademikerne), professor Knut Teigen (vara Forskerforbundet)

Sak 43/23 Godkjenning av innkalling og saksliste
Innkalling og saksliste godkjent.

Sak 44/23 Godkjenning av referat fra møte 9. juni 2023
Referatet ble godkjent.

Drøftingssaker

Sak 45/23 Økonomifunksjon K1 og K2 – status og fremdriftsplan
Fakultetsdirektør Heidi Annette Espedal orienterte om saken og saksframlegget. Tre ulike modeller for organisering er diskutert med instituttledelsene og økonomene ved K1 og K2 gjennom møter våren 2023. Økonomene skal fortsatt sitte ute på instituttene (uavhengig av modell). Økonomileder (K1/K2) vil få delegert personalansvar for økonomene. Ansettelsesforholdet er på fakultetsnivået (modell 3). Det er laget en tidsplan som oversendes til forhandlingsutvalget (FU). Det er jobbet intenst med å rekruttere medarbeidere til økonomifeltet. Planen videre er å utarbeide en bemanningsplan som beskriver oppgavene som ligger til stillingene. Det tas sikte på implementering i september/oktober, etter at saken har vært i FU. Det er ingen planer om å integrere økonomene ved de andre instituttene i dette.

HVO Lise Skålvik nevnte at det kan virke komplisert med organiseringen når det f.eks. gjelder forhold rundt den enkeltes tilhørighet, «vi-følelsen», og arbeidsmiljø.

Sak 46/23 Strategisak: Budsjettforslag 2024

Fakultetsstyresak 44/23

Fakultetsdirektør Heidi Annette Espedal orienterte. Saksframlegget til fakultetsstyret er ikke ferdig og sendes til fakultetsstyret og IDU i dag. Tidsplanen for budsjettprosessen ble gjennomgått. Forslaget sendes til UiB 1. september.

Hovedprioriteringer (som i fjor):

- Vestlandslegen
- Bergen AI senter
- Eitri
- Pandemisenteret
- Forskerutdanning og rekrutteringsstillinger

Utviklingen for rekrutteringsstillinger i perioden 2015 til 2023 ble vist. Fakultetet har hatt nullvekst i slike stillinger i perioden.

For BOA er forslaget 376 millioner kroner (360 millioner kroner i 2023). EU ventes noe lavere, mens Forskningsrådet og andre kan trekke opp.

Informasjonsaker

Sak 47/23 Økonomirapport pr. juli 2023

Fakultetsstyresak 45/23

Fakultetsdirektør Heidi Annette Espedal orienterte. Regnskapet er bedre enn budsjettet pr. juli (22,7 millioner kroner i overskudd). Det skyldes bl.a. periodiseringsavvik. Justert prognose for 2023 er pluss 15 millioner kroner. Dette skyldes bl.a. endringer i revidert statsbudsjett, engangseffekter ved IGS og tilbakeført energikostnad. Selv om det samlet ser bra ut er det allikevel ulikheter i økonomien ved instituttene.

Prognose for BOA er 365 millioner kroner (10 millioner kroner foran budsjett pr. juli).

Sak 48/23 Eksternfinansierte fast ansatte forskere og oppsigelser, Det medisinske fakultet

Fakultetsstyresak 48/23

Seksjonsleder Jan Vidar Dammen-Hjelmeseth orienterte. Bakgrunnen for saken er et ønske fra fakultetsstyret om å vurdere å benytte annet begrep enn «oppsigelse» i oppsigelsessaker av fast ansatte forskere pga. manglende finansiering. Dette da omgrepet oppleves som belastende. Videre om avgjørelsesmyndigheten kan delegeres fra fakultetsstyresaker til tilsettingsrådet. Saken er tatt opp med UiB-sentralt som peker på at man juridisk må benytte ordet oppsigelse i sakene, selv om sakene ikke gjelder personlige forhold ved personen saken gjelder. Det er heller ikke rom for å delegere beslutningen i slike saker.

Det er viktig at midlertidigheten i finansieringen av slike stillinger blir presisert i onboarding-prosessen. Det er og skal være dialog mellom arbeidstaker og arbeidsgiver gjerne ett år før utløp av slike midlertidige stillinger.

Sak 49/23 Stillingsbeskrivelse for fakultetsdirektør med delegerte fullmakt fra dekan

Fakultetsstyresak 49/23

Fakultetsdirektør Heidi Annette Espedal orienterte. Saken gjelder mindre endringer i teksten i dokumentet med delegerte fullmakter, fra tiden det ble innført ordning med ansatt dekan. Dokumentet trengte mindre oppdateringer.

Sak 50/23**Byggesaker**Alrek, byggetrinn 4

Det arbeides med reguleringsplan. Finansiering er ikke på plass pr d.d.

Overlege Danielssens hus

Lokaler i 3. etasje hvor Kvalifiseringsklinikken IKO var tidligere skal bygges om av TKVest (fylkeskommunen) som deretter skal flytte inn i lokalene.

Arealinnsparinger

Det tas sikte på å ha videre prosess i høst. Saken diskuteres mellom dekanat og instituttledere.

Sak 51/23**HMS orienteringer**Sykefraværstatistikk pr. juli 2023

I perioden 2021 til medio 2023 er gjennomsnittlig sykefravær 4,5% samlet for fakultetet.

Verdensdagen for psykisk helse

Markeres 4. oktober ved fakultetet med 3 stands på Haukelandsområdet.

Sak 52/23**Eventuelt**

Ingen saker

Møtet slutt kl. 09.35